
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОММУНАРСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
 

 

П Р И К А З 

 

02 сентября 2024 г.         № 94-у 

г. Коммунар 

 

    О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ  

 

На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места жительства 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 02.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на 

обучение по дополнительным общеразвивающим  программам: 

1.1. На дополнительную общеразвивающую программу «Спортивная аэробика», к 

тренеру-преподавателю Осиповой Виктории Васильевне, в группу СОГ-1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. На дополнительную общеразвивающую программу "Спортивная аэробика", к тренеру-

преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне, в группу СОГ-2: 

1 Булавин Виктор Александрович 30.05.2018 
2 Воронцов Илья Станиславович 12.09.2018 

3 Дорофеева Вероника Викторовна 04.10.2018 
4 Домнин Игорь Юрьевич 27.08.2018 

5 Исаева Анастасия Сергеевна 18.02.2018 

6 Купченкова Милана Юрьевна 06.08.2018 
7 Кедровских Анастасия Михайловна 18.10.2018 

8 Ковалева Ева Владиславовна 10.07.2018 
9 Новикова София Александровна 11.05.2018 

10 Колпакова Софья Михайловна 02.03.2018 

11 Лучкова Нина Владимировна 11.02.2018 
12 Матвеев Станислав Васильевич 26.01.2018 

13 Савченко Виктория Дмитриевна 11.01.2018 
14 Снежков Елисей Андреевич 10.06.2018 

15 Усов Даниил Дмитриевич 21.06.2018 

1 Акимова Александра Александровна 18.12.2018 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-3: 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. На дополнительную общеразвивающую программу «Путь к здоровью», к тренеру-

преподавателю Сениной Ульяне Анатольевне, в группу СОГ-1: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-2: 

2 Голышева София Ивановна 12.10.2018 
3 Дружинина  Дарья Сергеевна 28.09.2018 

4 Кужбанова  Жасмин Ерболовна 17.08.2018 

5 Кузьмина  Варвара  Николаевна 15.08.2018 
6 Майорова  Милана Андреевна 19.05.2019 

7 Непогодьев Данила Андреевич 30.11.2017 
8 Пашин Тимофей Артёмович 05.09.2018 

9 Ситковская Кристина Александровна 13.12.2018 
10 Тихонова  Анастаси Владимировна 31.12.2017 

11 Чесноков Александр Евгеньевич 25.09.2018 

12 Якунина Анастасия Сергеевна 20.09.2018 
13 Кононенко Алена Евгеньевна 14.05.2019 

1 Кочкина Соня Олеговна 25.01.2015 

2 Шестаков  Иван Александрович 07.08.2013 

3 Чирушкина  Виктория Борисовна 18.04.2012 

4 Березникова Мария Алексеевна 05.04.2012 

5 Козловская Ксения Евгеньевна 04.07.2013 

6 Первухина Злата Алексеевна 06.08.2013 

7 Стадниченко Ирина Алексеевна 12.01.2012 

8 Блохина Елизавета Юрьевна 24.01.2008 

9 Кирикова Ксения Юрьевна 06.02.2009 

10 Кирикова  Дария Юрьевна 04.04.2012 

1 Бурова Мила Сергеевна 14.08.2019 

2 Гузиль Александра Олеговна 10.08.2019 

3 Грохотова Алиса Никитична 25.03.2019 

4 Ефимов Тимур Юрьевич 14.07.2019 

5 Иванова Ева Константиновна 02.07.2019 

6 Картавикова Марьяна Ивановна 30.04.2019 

7 Кравченко Ксения Романовна 02.06.2019 

8 Мирошниченко Вадим Дмитриевич 29.01.2019 

9 Орешкова София Сергеевна 08.07.2019 

10 Ситнов Артём Константинович 24.01.2019 

11 Соккоев Григорий Андреевич 18.03.2019 

12 Соловьёва Ева Павловна 01.03.2019 

13 Сыромятникова Алиса Станиславовна 14.03.2019 

14 Уткина Алиса Андреевна 04.02.2019 

15 Чистякова Яна Сергеевна 12.04.2019 

16 Шубарина Дарья Валерьевна 02.07.2019 

1 Алексеева Виктория Александровна 09.01.2018 

2 Богданов Александр Дмитриевич 04.07.2018 

3 Буданова Ксения Дмитриевна 28.11.2018 

4 Винокуров Матвей Сергеевич 06.12.2018 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. На дополнительную общеразвивающую программу «Путь к здоровью», к тренеру-

преподавателю Акимовой Виктории Анатольевне, в группу СОГ-3: 

 

 

 

 

 

 

 

в группу СОГ-4: 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.5. На дополнительную общеразвивающую программу «Быстрее! Выше! Сильнее!», к 

тренеру-преподавателю Акимовой Виктории Анатольевне, в группу СОГ-1: 

5 Карапетян Артур Антонович 28.02.2018 

6 Корнев Алексей Михайлович 31.10.2018 

7 Лабушкин Данил Дмитриевич 26.12.2018 

8 Лаврухина Алина Антоновна 20.09.2018 

9 Лепехина Арина Сергеевна 12.06.2018 

10 Липилин Платон Романович 06.09.2018 

11 Макарян София Унановна 13.05.2018 

12 Новаторов Макар Антонович 30.04.2018 

13 Оганесян Тигран Суренович 15.07.2018 

14 Павлышко Арина Кирилловна 16.06.2018 

15 Сиротин Владимир Алексеевич 18.09.2018 

16 Скринников Артём Викторович 26.06.2018 

17 Солодовник Варвара Романовна 27.05.2018 

18 Тимошенко Руслан Александрович 10.09.2018 

19 Тимофеев Александр Николаевич 14.10.2018 

20 Чемакина Полина Ивановна 30.10.2018 

21 Черненко Константин Сергеевич 21.05.2018 

22 Шилова Арина Андреевна 13.01.2018 

23 Шумилов Марк  22.04.2018 

24 Юнчиц Арсений Дмитриевич 05.04.2018 

1 Бариев Константин Витальевич 19.05.2019 

2 Головийчук Вячеслав Ильич 19.05.2019 

3 Колокольников Алексей Владимирович 18.03.2019 

4 Оскомский Марк Андреевич 08.06.2019 

5 Орехов Максим Дмитриевич 22.02.2019 

6 Потапов Павел Александрович 28.12.2018 

7 Порядин Роман Сергеевич 31.08.2019 

8 Рогуля Павел Леонидович 13.08.2019 

9 Шустров Алексей Владимирович 11.01.2019 

1 Алексеева Мария Александровна 14.09.2019 

2 Букетов Константин Федорович 20.06.2019 

3 Гетман Богдан Андреевич 27.06.2019 

4 Ефимов Андрей Алексеевич 20.02.2019 

5 Злубко Савелий Артемович 17.11.2018 

6 Корниенко Ярослав Глебович 22.05.2019 

7 Лисицын Алексей Ильич 25.11.2018 

8 Самохина Василиса Павловна 11.04.2019 

9 Сутько Мария Владимировна 22.08.2019 

10 Чурова  Иванна  Сергеевна 17.04.2018 

11 Яновский Михаил Владимирович 08.08.2019 

1 Александрова  Виктория  Евгеньевна  06.10.2017 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.6. На дополнительную общеразвивающую программу «Быстрее! Выше! Сильнее!», к 

тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в группу СОГ-2: 

2 Акимов  Даниил Дмитриевич 25.03.2016 

3 Абдурасулов  Билял Инятиллоевич 09.12.2017 

4 Борщев  Василий Александрович 30.04.2017 

5 Быков  Даниил  Александрович 09.09.2017 

6 Вересов Роман Дмитриевич 20.05.2017 

7 Габорец Кирилл Михайлович 07.04.2017 

8 Гайдар Савелий Тгоревич 04.06.2027 

9 Гарилевич Савелий Александрович 30.05.2017 

10 Ефимуркина Варвара Денисовна 22.06.2017 

11 Гриценко Артем Ильич 18.05.2017 

12 Жижин Артем Сергеевич 01.06.2017 

13 Завьялов Даниил Романович 20.04.2017 

14 Куценко Даниил Романович 16.05.2017 

15 Матвеев Николай Михайлович 07.04.2017 

16 Могутова Виктория Дмитриевна 10.04.2017 

17 Мясоедова Маргарита Егоровна 21.06.2017 

18 Мясоедова Ульяна  Егоровна 21.06.2017 

19 Окунев  Матвей Игоревич 15.04.2016 

20 Оятин Григорий Юрьевич 19.12.2017 

21 Панкратова Варвара Михайловна 03.12.2017 

22 Пузыня Егор Алексеевич 08.12.2017 

23 Сафронова Кристина Ивановна 11.05.2017 

24 Ситнова Вероника Константиновна 19.05.2017 

25 Соцкова  Виктория Георгиевна 19.12.2017 

26 Умуров Руслан Муроджонович 12.02.2017 

27 Хакимов Мухаммаддиербек Мавлонбекович 23.12.2017 

28 Чумакова Мария Викторовна 22.03.2017 

29 Шатров Лев Алексеевич   22.07.2017 

30 Шестаков Степан Александрович 10.08.2016 

31 Юдин Богдан Сергеевич 26.08.2017 

1 Александрова Ксения  Сергеевна 05.11.2016 

2 Ахметов Нурмагомет Раджабович 25.04.2016 

3 Басай Ярослав Николаевич 05.09.2016 

4 Галаздра Георгий Евгеньевич 05.09.2016 

5 Голубев Андрей Александрович 15.07.2016 

6 Голубев Глеб Вячеславович 03.07.2024 

7 Довбуш  Варвара Юрьевна 26.09.2016 

8 Калабухина Руслана Владимировна 09.06.2016 

9 Котибов Амин Абдукоримович 14.01.2016 

10 Кужбанов Аслан Ерболович 18.08.2016 

11 Кулаков Александр Максимович 23.11.2016 

12 Лапова Александра Вадимовна 19.06.2016 

13 Луцев Михаил Игоревич 20.04.2016 

14 Матвеев  Виктор Андреевич  27.10.2016 

15 Овсепян Роман Артушевич 14.01.2016 

16 Попов Максим Юрьевич 10.01.2016 

17 Савельев Владислав Львович 10.06.2016 



 

 

 

 

 

 

1.7. На адаптированную дополнительную общеразвивающую программу «Будь здоров!», к 

тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в группу АФК: 

 

 

 

 

 

1.8. На дополнительную общеразвивающую программу «Плавание», к тренеру-

преподавателю Ждановой Людмиле Витальевне, в группу СО-4: 

1 Бадрухин Игорь Алексеевич 22.10.2008 
2 Баринов Александр  Денисович 08.11.2009 
3 Бидюк Александр Сергеевич 02.09.2011 
4 Блакитная Анжелика Сергеевна   26.01.2011 
5 Блакитная Вероника Сергеевна   20.01.2009 
6 Галкин Алексей Романович 19.09.2010 
7 Гришин Максим Алексеевич 06.08.2009 
8 Егоров Даниил Сергеевич 25.12.2007 
9 Запевалин Павел Игоревич 10.06.2011 

10 Командрикова Карина Олеговна 24.10.2008 
11 Кузюков  Данила Сергеевич 21.10.2011 
12 Магомедов Гамзат Ахмедович 09.03.2011 
13 Стабровская Вера Семеновна 26.06.2011 
14 Тезджан София Фахитовна 28.04.2010 
15 Хохлова Александра Максимовна 30.05.2009 
16 Чугунов Глеб Дмитриевич 28.07.2010 

 

1.9. На дополнительную общеразвивающую программу «Плавание», к тренеру-

преподавателю Цхоидзе Марии Юрьевне, в группу СО-1: 

1 Ахтымийчук Кирилл Олегович 19.07.2015 

2 Богун Давид Алексеевич 29.01.2016 

3 Воронина Таисия  Александровна 13.05.2016 

4 Губин Даниил Павлович 21.05.2015 

5 Ефремов Дмитрий Сергеевич 18.05.2016 

6 Заитов  Рустамбек Фаррухович 17.02.2016 

7 Зуева Мария Дмитриевна 21.10.2015 

8 Иванов Леонид Ярославович 25.07.2015 

9 Исаев Максим Сергеевич 23.11.2016 

10 Кибирева Ксения Михайловна 19.09.2016 

18 Смирнов Платон Арсеньевич 09.10.2017 

19 Снежков Сергей Андреевич 30.08.2016 

20 Соколов Станислав Ильич 03.10.2016 

21 Степанов Егор Константинович 15.04.2016 

22 Суев Михаил Алексеевич 28.03.2016 

23 Шаповалов Илья Иванович 22.09.2016 

24 Шахова Кристина Дмитриевна 13.05.2016 

25 Шемаханов Михаил Павлович 03.04.2016 

1 Зинякова Мария Михайловна 09.06.2010 

2 Добровольский Демид Андреевич 27.09.2018 

3 Кулагин Константин Витальевич 22.07.2015 

4 Марусанов Владислав Олегович 06.10.2012 

5 Плотских Вероника  Сергеевна 14.08.2016 

6 Яценко Даниил Ильич 17.02.2013 



11 Котлов Михаил Алексеевич 14.12.2015 

12 Кучеров Иван Александрович 04.05.2016 

13 Лярский Даниил Дмитриевич 07.07.2016 

14 Никишин Николай  Сергеевич 03.03.2015 

15 Оганджанян Ирина Арамовна 05.02.2016 

16 Попов Максим Юрьевич 10.01.2016 

17 Радомский Илья Иванович 13.01.2016 

18 Симонов Марк Владимирович 31.12.2014 

19 Смирнов Михаил Дмитриевич 12.09.2015 

20 Тряпицын Кирилл Юрьевич 24.05.2016 

21 Турзина Александра Алексеевна 03.10.2015 

22 Фрольцев Фёдор Михайлович 22.08.2016 

23 Цхоидзе Максим  Кириллович 23.11.2015 

24 Чайковский Тимофей Игоревич 29.09.1901 

25 Шелемба Максим Русланович 14.03.2016 

в группу СО-2: 

1 Абакумов Семён Александрович 06.05.2015 

2 Абдуллаев Ислам Шералиевич 29.08.2014 

3 Белов Александр  Андреевич 06.03.2015 

4 Белова Анастасия Андреевна 06.03.2015 

5 Блакитная Ариадна Сергеевна 24.10.2015 

6 Васильева Анна Дмитриевна 09.10.2015 

7 Галаздра Виктория Евгеньевна 16..10.2014 

8 Гончаров Александр  Александрович 23.02.2015 

9 Деянова Арианна Игоревна 07.09.2015 

10 Егорова Валерия Сергеевна 13.05.2015 

11 Исакова Арина Дмитриевна 05.04.2015 

12 Корнев  Никита Игоревич 29.01.2015 

13 Королёва Екатерина Сергеевна 26.08.2014 

14 Кузьменко Денис Александрович 17.01.2014 

15 Ларюшина Екатерина Викторовна 31.10.2014 

16 Мартынюк Алиса Николаевна 07.01.2015 

17 Нетребо Георгий Александрович 07.06.2015 

18 Павлючок Семён Александрович 14.12.2015 

19 Посохов Юрий Евгеньевич 14.03.2014 

20 Рогозин Денис  Сергеевич 17.06.2015 

21 Рябов Арсений Иванович 18.09.2015 

22 Силина Анастасия Андреевна 30.04.2015 

23 Смирнова  Элина Михайловна 30.01.2015 

24 Сорока  Василина  Константиновна 29.11.2014 

25 Яковлев Александр  Андреевич 10.07.2015 

26 Якубсон Дмитрий Александрович 25.09.2013 

в группу СО-3: 

1 Абдуллаев Алихан Шералиевич 31.10.2012 

2 Блакитная Виолетта Сергеевна 20.12.2012 

3 Буханцева  Мария  Алексеевна 25.02.2014 

4 Варламов Михаил Андреевич 28.03.2012 

5 Винокуров  Тимофей Сергеевич 06.10.2014 

6 Власова Илария Алексеевна 23.09.2014 

7 Дружинин Иван  Сергеевич 07.06.2014 

8 Евдокимова  Аделина Алексеевна 29.10.2013 



9 Ипатова Мария Дмитриевна 20.04.2013 

10 Кайдалов  Роман Павлович 21.03.2013 

11 Кайдалов  Сергей Павлович 23.11.2014 

12 Ковальков Тимофей Викторович 28.04.2013 

13 Лавренюк-

Ладнов 

Глеб Игоревич 12.03.2012 

14 Маркитантов Вячеслав Артёмович 27.12.2012 

15 Нечай Дмитрий  Александрович 05.09.2013 

16 Пименова  Софья Александровна 19.09.2011 

17 Рымарева Елена Сергеевна 18.06.2012 

18 Сорока  Алексей Константиновна 17.04.2013 

19 Цветкова Ульяна Геннадьевна 24.06.2014 

в группу СО-03: 

1 Александрова Виктория Евгеньевна 06.10.2017 

2 Боровков Илья Алексеевич 19.04.2017 

3 Веселова Полина Сергеевна 07.05.2017 

4 Даньшина Татьяна  Сергеевна 23.07.2017 

5 Даньшина Александра Сергеевна 25.06.2015 

6 Иванов  Всеволод Владимирович 07.03.2016 

7 Куценко Даниил Романович 16.05.2017 

8 Лисицкая  София  Александровна 08.07.2017 

9 Логинов Тимофей Евгеньевич 13.07.2017 

10 Никонов Роман Александрович 07.07.2016 

11 Оздевова Марьям Эльдаровна 17.03.2016 

12 Петриков Артём Александрович 11.07.2016 

13 Садовский Степан Станиславович 18.04.2017 

14 Сужов Андрей Андреевич 07.07.2017 

15 Татлыбаева Амелия Рустамовна 17.12.2016 

 

1.10. На дополнительную общеразвивающую программу «Плавание», к тренеру-

преподавателю Голодниковой Евгении Львовне, в группу СО-01: 

1 Антонова Мария Денисовна 07.04.2016 

2 Афанасьев  Иван Сергеевич 26.09.2017 

3 Ахмедов Нурмагомед Раджабович 25.04.2016 

4 Дзоз Иван Максимович 13.05.2017 

5 Казарян Наре Спартаковна 28.11.2016 

6 Кислов Иван Алексеевич 04.02.2016 

7 Кораблёва Дарина Андреевна 25.11.2016 

8 Котлова Екатерина Алексеевна 11.08.2017 

9 Лаврухин Денис Антонович 21.03.2016 

10 Оздевов Муслим Эльдарович 01.09.2017 

11 Осипова  Илария Глебовна 03.08.2017 

12 Петроченко Ульяна  Антоновна 16.07.2017 

13 Пупляев Лев Владимирович 21.09.2016 

14 Тарасов  Марк Дмитриевич 20.09.2017 

15 Юрченко  Анна Витальевна 22.08.2017 

в группу СО-02: 

1  Акимов Даниил Дмитриевич 25.03.2016 

2 Априщенко Иван Александрович 18.04.2016 

3 Бурилова  София  Владимировна 18.01.2016 

4 Валагин Артём Сергеевич 10.03.2016 



5 Гусева Вероника Витальевна 10.06.2016 

6 Довбуш  Варвара Юрьевна 26.09.2016 

7 Егорова Алина Андреевна 21.04.2016 

8 Ковалёв Демьян Валерьевич 24.04.2017 

9 Кузнецов Глеб Владимирович 20.04.2016 

10 Лялин Тимофей Александрович 23.06.2016 

11 Порубова Анна Геннадьевна 30.05.2016 

12 Ралко Матвей  Кириллович 16.09.2017 

13 Самарич Таисия  Владимировна 23.12.2016 

14 Суев Михаил Алексеевич 28.03.2016 

15 Тарасова Полина Максимовна 19.05.2016 

 

1.11. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Ждановой Людмиле Витальевне, в группу СОГ-9:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.12. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Голодниковой Евгении Львовне, в группу СОГ-5: 

1 Басай Ярослав Николаевич 05.09.2016 
2 Булдакова  Полина Михайловна 15.12.2016 
3 Вомишеску Максим Евгеньевич 19.03.2017 
4 Гайнетдинов Фёдор Вадимович 29.12.2016 

5 Давыдов  Демьян Денисович 20.03.2017 
6 Корнилова Анастасия  Филипповна 28.03.2016 

7 Кугушев Матвей  Артёмович 25.12.2017 
8 Лабзин Сергей Вячеславович 13.04.2017 
9 Логинов Артём Владиславович 19.05.2017 

10 Меньщиков Максим Данилович 26.09.2017 
11 Мещерякова Александра  Андреевна 30.01.2017 

12 Миронов Максим Дмитриевич 08.06.2017 

1 Антипов Арсений Дмитриевич 05.09.2013 

2 Войтех Федор Сергеевич 01.05.2012 

3 Данилов Роман Максимович 18.03.2012 

4 Данилова Анастасия Максимовна 16.05.2014 

5 Демидов Иван Сергеевич 21.04.2012 

6 Епифанов Семен Андреевич 19.10.2013 

7 Журова Анастасия Сергеевна 30.09.2012 

8 Кем Марк Александрович 19.11.2012 

9 Лосев Артем Альбертович 18.02.2011 

10 Лярский Александр Дмитриевич 06.06.2014 

11 Мелентьев Кирилл Максимович 06.05.2012 

12 Русанов  Игорь Дмитриевич 28.07.2012 

13 Секоненко Антон Игоревич 07.10.2014 

14 Сенкевич Иван Алексеевич 17.01.2013 

15 Соснин Андрей Валерьевич 30.09.2013 

16 Сочнев Денис Владимирович 31.01.2013 

17 Старовойтов Александр Денисович 11.01.2013 

18 Степанова Елизавета Алексеевна 14.10.2013 

19 Уфимцева Мария Вячеславовна 11.03.2013 

20 Фетисов Николай Александрович 07.07.2011 

21 Чирушкин Максим Борисович 27.05.2013 



13 Пищалов Василий Тимофеевич 30.05.2017 
14 Погорелова Елизавета Максимовна 11.07.2017 
15 Погорелова Павел  Максимович 11.07.2017 
16 Романейн Денис Алексеевич 20.04.2017 
17 Сорока Владислав Константинович 24.09.2016 
18 Чистяков Владимир Дмитриевич 19.10.2017 

в группу СОГ-7: 

1 Алексеева Полина Алексеевна 12.07.2015 

2 Власова Алена Дмитриевна 22.01.2016 

3 Выдумкина  Полина Дмитриевна 03.01.2016 

4 Глущенко Александра Сергеевна 13.07.2016 

5 Гузиль Вадим Олегович 09.09.2016 

6 Гущин Руслан Максимович 17.01.2016 

7 Исаева Даяна Анатольевна 16.10.2015 

8 Карпач Александр  Александрович 08.12.2015 

9 Корзюков Тимофей Дмитриевич 07.03.2015 

10 Кузнецова Стефания Алексеевна 15.07.2016 

11 Лавренюк-

Ладнова 
Ольга Игоревна 07.11.2015 

12 Лайдус Илья Васильевич 26.03.2016 

13 Лапенко Егор Артемович 27.05.2016 

14 Лебедев Вадим Игоревич 06.04.2015 

15 Мизиков Макар Дмитриевич 14.01.2016 

16 Несин Кирилл Антонович 18.05.2016 

17 Никифоров Лев Андреевич 01.04.2016 

18 Никифоров Артем Максимович 31.01.2016 

19 Патреева Анна Алексеевна 14.12.2015 

20 Плоцких Дмитрий Сергеевич 12.03.2015 

21 Сочнев Алексей Владимирович 06.07.2016 

22 Трубкина Есения Александровна 22.09.2015 

23 Фатеев Алексей Максимович 27.01.2016 

24 Шагдалиева Елизавета Борисовна 09.11.2015 

в группу СОГ-10: 

1 Алексеева Светлана Дмитриевна 24.01.2014 

2 Ачкасов Артем Сергеевич 09.08.2011 

3 Власов Константин Дмитриевич 18.02.2010 

4 Генаев Леонид Ильич 16.09.2010 

5 Глущенко Алиса Сергеевна 13.02.2011 

6 Дроздов Виталий Викторович 25.05.2010 

7 Жукова Маргарита Денисовна 18.03.2012 

8 Иванова Ксения Константинова 12.04.2012 

9 Кардышев  Александр Алексеевич 22.07.2010 

10 Колокольников Артем Вадимович 26.08.2010 

11 Лаврухин Кирилл Антонович 01.07.2011 

12 Миленков Давид Алексеевич 15.05.2011 

13 Никкинен Екатерина Павловна 06.02.2011 

14 Переведенцев Михаил Ильич 01.10.2011 

15 Попова Ева Андреевна 21.11.2010 

16 Романов Роман Юрьевич 20.10.2010 

17 Саликова Станислава Витальевна 23.01.2012 

18 Сметанин Никита Кириллович 05.04.2011 



19 Соснина  Полина Валерьевна 12.01.2010 

 

1.13. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Цхоидзе Марии Юрьевне, в группу СОГ-8: 

1 Аксенеко Злата Сергеевна 29.07.2014 

2 Андреев Дмитрий Александрович 29.01.2015 

3 Беленко Маргарита Геннадьевна 28.03.2014 

4 Данилевская Анастасия Андреевна 25.01.2014 

5 Донина  София Михайловна 11.02.2014 

6 Еремеев Георгий Павлович 18.10.2014 

7 Зайцева Екатерина Михайловна 24.06.2015 

8 Власенко Злата Николаевна 16.08.2015 

9 Рыбак  Виктор  Ильич 02.02.2014 

10 Курбатова Полина Александровна 26.09.2015 

11 Трофимов  Максим Евгеньевич 31.01.2015 

12 Ларюшин  Иван Николаевич 31.10.2014 

13 Смирнов Георгий Станиславович 07.03.2014 

14 Солдаткин Иван Денисович 14.03.2014 

15 Хомутова Лидия Владимировна 28.03.2014 

 

1.14. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Голодникову Юрию Викторовичу, в группу СОГ-6: 

1 Воронцов Константин Станиславович 15.06.2016 

2 Данилевский Иван Андреевич 15.08.2017 

3 Жданова София  Сергеевна 17.06.2017 

4 Зуев Алексей Дмитриевич 10.06.2016 

5 Крупененков Константин Евгеньевич 06.03.2017 

6 Куль  Мила Павловна 01.03.2017 

7 Куль   Александр  Андреевич 08.08.2016 

8 Масюрова  Дарина  Павловна 29.06.2017 

9 Мошин  Егор Артёмович 18.08.2016 

10 Овчинников  Александр Владимирович 03.11.2016 

11 Оленич Иван Евгеньевич 18.08.2017 

12 Смирнов Платон Арсеньевич 09.10.2017 

13 Фатеев Дмитрий Максимович 24.07.2017 

14 Черепов Роман Павлович 17.02.2016 

15 Чурилин Павел Данилович 26.12.2017 

16 Шестаков  Степан Александрович 10.09.2016 

17 Щелканова Елизавета Анатольевна 05.12.2017 

18 Харитонова Виктория Сергеевна 15.07.2016 

в группу СОГ-11: 

1 Брежнева  Елизавета  Алексеевна 26.10.2008 

2 Виноградов Никита Владимирович 31.03.2010 

3 Воропай Татьяна Александровна 14.01.2008 

4 Дорофина Елизавета Сергеевна 04.01.2009 

5 Калани Руслан Алексеевич 02.04.2010 

6 Карпач Алексей Александрович 05.01.2009 

7 Кедровских Алена Михайловна 17.10.2008 

8 Королькова Мария Сергеевна 07.10.2010 



9 Ларюшина Ева Николаевна 12.05.2011 

10 Лашин Денис Вячеславович 01.10.2008 

11 Лебедев Илья Романович 18.09.2008 

12 Макарян Лиана Унановна 24.01.2012 

13 Поплавский Сергей Сергеевич 18.10.2009 

14 Саликов Елисей Витальевич 15.02.2010 

15 Сивков Севастьян Сергеевич 04.06.2009 

16 Сочнев Вадим Владимирович 12.11.2007 

17 Степанова Ульяна Александровна 09.04.2010 

18 Туваев Иван Владимирович 07.12.2008 

19 Фетисов Андрей Александрович 13.06.2008 

20 Юдина Алиса Сергеевна 13.09.2012 

 

1.15. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Быняевой Светлане Егоровне, в группу СОГ-3: 

1 Андола Кирилл Сергеевич 29.10.2007 

2 Антипов Ярослав Николаевич 18.10.2009 

3 Белавин Кирилл Алексеевич 21.11.2009 

4 Белослудцева Диана Дмитриевна 08.09.2009 

5 Богатырева Виктория Валерьевна 04.10.2007 

6 Болотин Виталий Евгеньевич 25.08.2009 

7 Веремеенко Карина Владимировна 22.12.2007 

8 Вересова Анжелика Дмитриевна 24.07.2009 

9 Верхотурова Маргарита Тиграновна 20.02.2010 

10 Гладков Владислав Дмитриевич 26.01.2008 

11 Довбуш Савелий Юрьевич 13.06.2007 

12 Дроздова Алена Дмитриевна 23.12.2010 

13 Ефремов Иван  Тимофеевич 23.01.2009 

14 Иванова  Полина  Дмитриевна 11.10.2008 

15 Клементьев Дмитрий Павлович 05.01.2010 

16 Козырев Егор Сергеевич 12.01.2011 

17 Кокшарова Дарья Денисовна 27.12.2006 

18 Комаров Арсений Евгеньевич 18.09.2010 

19 Коньшина  Варвара Андреевна 04.05.2007 

20 Кузнецова Серафима Вадимовна 29.06.2010 

21 Кутилин Максим Семенович 16.02.2009 

22 Лукичев  Александр Юрьевич 11.12.2008 

23 Макарычева Ульяна Викторовна 28.07.2010 

24 Новаторов Максим Антонович 06.11.2010 

25 Панова Эвелина Иннокентьевна 12.10.2009 

26 Петракова Алина Сергеевна 03.09.2010 

27 Самсонов Дмитрий Романович 25.03.2010 

28 Симакова Алиса Александровна 19.09.2010 

29 Чибыкина Амелия Игоревна 13.07.2009 

30 Щербанюк Илария Сергеевна 28.04.2009 

в группу СОГ-4: 

1 Агарков Максим Сергеевич 29.09.2012 

2 Азисов Максим Иванович 10.09.2011 

3 Акимова Елизавета Александровна 06.02.2012 

4 Анисимова Каролина Эдгаровна 25.11.2010 



5 Антонов  Артем Андреевич 20.04.2012 

6 Апушкина Анна Валентиновна 18.03.2010 

7 Афанасов  Егор Алексеевич 14.01.2011 

8 Болотин Михаил Евгеньевич 02.11.2012 

9 Вачевских Георгий Максимович 20.02.2012 

10 Виноградова Ярослава Станиславовна 30.06.2011 

11 Воробьева  Валерия Евгеньевна 04.02.2012 

12 Гарилевич Валерия Александровна 11.01.2012 

13 Гренадеров  Ростислав Владиславович 07.07.2012 

14 Гренадеров Ярослав Владиславович 07.07.2012 

15 Дутова Ксения Андреевна 08.05.2010 

16 Зинякова Анна Михайловна 11.08.2012 

17 Иванов  Максим Денисович 09.07.2011 

18 Красавцева Анастасия Николаевна 04.04.2011 

19 Кузнецова Кристина Алексеевна 11.10.2011 

20 Магомедов Гамзат Ахмедович 09.03.2011 

21 Сидоров  Александр Сергеевич 22.03.2012 

22 Хорьков Максим Егорович 10.04.2012 

23 Шилова Виктория Андреевна 10.05.2012 

24 Шкребтиенко Полина Ивановна 25.03.2010 

25 Ярошутина Варвара Дмитриевна 06.10.2012 

 

в группу СОГ-2: 

1 Бирюлина Ксения Андреевна 05.03.2013 

2 Васильева Милана Алексеевна 08.08.2013 

3 Гармаш Ярослав Александрович 15.11.2013 

4 Глейников Матвей Алексеевич 30.10.2013 

5 Калиничева Рианна Александровна 17.07.2013 

6 Козырев Захар Сергеевич 25.01.2013 

7 Кокшаров Никита Денисович 26.08.2013 

8 Мишин Максим Владимирович 11.05.2013 

9 Нагорнюк Михаил Дмитриевич 17.10.2013 

10 Рязанова Майя Ярославовна 06.01.2014 

11 Скрынников Демид Андреевич 23.04.2013 

12 Скрынникова Диана Андреевна 23.04.2013 

13 Слесарская Диана Евгеньевна 02.09.2013 

14 Тимофеев Алексей Николаевич 29.12.2013 

15 Троян Елизавета Алексеевна 10.08.2013 

16 Чернышёва Кира Станиславовна 31.01.2013 

17 Шепелева Варвара Михайловна 29.09.2013 

18 Юнчиц Георгий Дмитриевич 24.06.2013 

19 Проскурина София Игоревна 23.10.2013 

20 Саитов Азнаур Маратович 11.03.2013 

21 Прохоров Кирилл Иванович 12.12.2012 

22 Василисин Макар Николаевич 07.08.2013 

в группу СОГ-12: 

1 Акимов Михаил Дмитриевич 24.03.2014 

2 Антонов Алексей Андреевич 19.09.2014 

3 Барсуков Алексей Сергеевич 22.05.2014 

4 Блохин Вячеслав Юрьевич 04.02.2014 

5 Головков Глеб Денисович 08.02.2014 



6 Гришина Виктория Николаевна 05.05.2014 

7 Иванова Ксения Денисовна 18.06.2014 

8 Кондратова Анастасия Сергеевна 30.05.2014 

9 Леонов Николай Артемович 11.02.2014 

10 Лысцев Лев Олегович 22.02.2014 

11 Осипов Михаил Сергеевич 28.10.2014 

12 Петраков Дмитрий Сергеевич 10.07.2014 

13 Пузыня Дмитрий Алексеевич 07.08.2014 

14 Удальцов Даниил Валерьевич 04.04.2014 

15 Чемакин Степан Иванович 28.10.2014 

16 Шаламов Кирилл Алексеевич 06.10.2014 

17 Ширяева Анастасия Алексеевна 24.04.2014 

18 Щукина Виктория Михайловна 01.08.2014 

19 Нестеров  Глеб Кириллович 25.03.2014 

20 Попова Алиса Юрьевна 12.01.2014 

21 Заитов Мухаммадали Фаррухович 20.02.2014 

 

1.16. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в группу СОГ-1: 

1 Беляев Руслан Радикович 19.01.2015 

2 Богданова София Михайловна 12.02.2015 

3 Васильев Сергей Артурович 03.04.2015 

4 Гончаров Александр Александрович 23.02.2015 

5 Ерыгин Кирилл Игоревич 20.03.2015 

6 Кирина Светлана Николаевна 13.04.2015 

7 Козырев Ефим Сергеевич 27.01.2015 

8 Коньшина Серафима Андреевна 18.05.2015 

9 Кутилина Елизавета Семеновна 28.05.2015 

10 Кутилина Маргарита Семеновна 28.05.2015 

11 Лепёхин Илья Сергеевич 08.04.2015 

12 Павлов Платон Антонович 06.10.2015 

13 Пепелка Егор  Дмитриевич 13.07.2015 

14 Письменский Семен Андреевич 19.01.2015 

15 Сушко Андрей Иванович 22.03.2015 

16 Шекуров Вадим Шамильевич 31.07.2015 

17 Антипов Максим Дмитриевич 28.09.2015 

18 Антошин Степан Андреевич 25.12.2015 

19 Балакирева Маргарита Антоновна 17.07.2015 

20 Войтех Леонид Сергеевич 19.09.2015 

21 Логинов Александр Владиславович 19.10.2015 

22 Ляликов Николай Сергеевич 10.08.2015 

23 Малышев Дмитрий Андрианович 25.02.2015 

24 Новиков Никита Михайлович 02.06.2015 

25 Павлючок Семен Александрович 14.12.2015 

26 Поденков Алексей Сергеевич 17.09.2015 

27 Польшина Ульяна Александровна 27.04.2015 

28 Романова Дарья Ивановна 30.06.2015 

29 Сорокин Матвей Алексеевич 24.07.2015 

30 Шубина Кристина Дмитриевна 28.02.2015 

31 Юрин Лев Юрьевич 04.03.2015 

 



1.17. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Осиповой Виктории Васильевне, в группу СОГ-13: 

1 Дмитриева Полина Максимовна 28.02.2017 

2 Бердикова Софья Алексеевна 06.06.2016 

3 Боровков Илья Алексеевич 19.04.2017 

4 Душко Владислав Сергеевич 14.07.2017 

5 Колосенко Олеся Ярославовна 16.04.2017 

6 Конькова София Игоревна 01.07.2017 

7 Костина Анастасия Павловна 12.05.2016 

8 Насковец Елизавета Руслановна 19.03.2017 

9 Орешкова Татьяна Сергеевна 11.07.2017 

10 Петроченко Ульяна Антоновна 16.07.2017 

11 Симонова Арина Евгеньевна 09.06.2016 

в группу СОГ-14: 

1 Алиханова Яна Владиславовна 10.11.2016 

2 Багрова Полина Сергеевна 19.05.2017 

3 Борисенкова Ксения Кирилловна 29.11.2016 

4 Дайнеко Полина Васильевна 18.07.2017 

5 Ефремова Татьяна Тимофеевна 10.03.2017 

6 Оздевов Муслим Эльдарович 01.09.2017 

7 Орлова Екатерина Андреевна 21.06.2017 

8 Петрова Юлия Викторовна 31.03.2017 

9 Слепцова Анастасия Андреевна 15.04.2017 

10 Селезнева Дарья Андреевна 15.05.2015 

11 Сушко Анжелика Ивановна 25.08.2017 

в группу СОГ-15: 

1 Акимова Анна Александровна 08.11.2013 

2 Гладкова Аглая  Юрьевна 01.06.2017 

3 Егоренков Давид Александрович 26.01.2017 

4 Емельянова Ксения Алексеевна 01.03.2012 

5 Кокорина Стефания Евгеньевна 19.01.2017 

6 Корнева Ксения Михайловна 25.03.2014 

7 Кравченко Александра Романовна 05.11.2012 

8 Ливанова Екатерина Сергеевна 24.03.2012 

9 Осипова Илария Глебовна 03.08.2017 

10 Полянская Полина Александровна 13.02.2013 

11 Симонова Злата Евгеньевна 10.09.2013 

12 Ушанова Алиса Николаевна 01.06.2017 

 

1.18. На дополнительную общеразвивающую программу «Фитнес для продвинутых», к 

тренеру-преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне, в группу СОГ-16: 

1 Антипова София Петровна 08.05.2016 

2 Бурилова София  Владимировна 18.01.2016 

3 Горина Алиса Андреевна 24.02.2016 

4 Егорова Алина  Андреевна 21.04.2016 

5 Маковкина Валерия  Витальевна 30.05.2016 

6 Мартынова Руслана Алексеевна 26.02.2016 

7 Москаленко Адриана Юрьевна 01.06.2016 

8 Оганджанян Ирина Арамовна 05.02.2016 



9 Спечинская  Софа Сержевна 24.08.2017 

10 Шестакова Мария Алексеевна 23.06.2015 

11 Шиловских Ярослав Федорович 21.10.2016 

12 Шиловских Максим Федорович 05.05.2015 

в группу СОГ-17: 

1 Васильева Елизавета Юрьевна 20.12.2015 

2 Визгалина  Алиса Денисовна 14.12.2015 

3 Ерёмина  София Олеговна 30.05.2016 

4 Мухина Елизавета Евгеньевна 28.01.2015 

5 Новоселова Алиса Алексеевна 04.04.2012 

6 Оздевова Марьям Эльдаровна 17.03.2016 

7 Пушкина Оливия Сергеевна 25.09.2013 

8 Салтыкова Ангелина  Александровна 08.07.2015 

9 Слепцова Софья Андреевна 12.07.2014 

10 Цветкова Алефтина Витальевна 10.07.2014 

11 Чернедник Варвара  Сергеевна 25.06.2014 

12 Чистик  Маргарита Евгеньевна 16.10.2013 

13 Чистик  Вероника Евгеньевна 16.10.2013 

в группу СОГ-18: 

1 Алексеева Мария Максимовна 12.08.2008 

2 Афанасьева Дарья Николаевна 04.03.2013 

3 Лысенкова  Виктория  Алексеевна 03.07.2012 

4 Мирошниченко Маргарита Дмитриевна 05.08.2013 

5 Казьмина  Виктория Вячеславовна 06.11.2014 

6 Овакян  Лиля Айковна 01.11.2011 

7 Оганджанян Лилия Арамовна 07.10.2009 

8 Талья Марианна Вячеславовна 10.09.2014 

9 Алексеева Милана Максимовна 20.07.2014 

10 Сыщенко  Станислава Кирилловна 02.08.2011 

11 Тростину  Катерину Антоновну 19.08.2012 

12 Шибаев Ростислав Сергеевич 10.07.2011 

 

2. С 02.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на 

обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по 

видам спорта. 

2.1. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Плавание», к тренеру-преподавателю Голодниковой Евгении Львовне, в группу 

НП-1(1):  

1 Басай Ярослав Николаевич 05.09.2016 
2 Булдакова  Полина Михайловна 15.12.2016 
3 Вомишеску Максим Евгеньевич 19.03.2017 
4 Гайнетдинов Фёдор Вадимович 29.12.2016 
5 Давыдов  Демьян Денисович 20.03.2017 

6 Корнилова Анастасия  Филипповна 28.03.2016 
7 Кугушев Матвей  Артёмович 25.12.2017 
8 Лабзин Сергей Вячеславович 13.04.2017 
9 Логинов Артём Владиславович 19.05.2017 

10 Меньщиков Максим Данилович 26.09.2017 



11 Мещерякова Александра  Андреевна 30.01.2017 
12 Миронов Максим Дмитриевич 08.06.2017 
13 Пищалов Василий Тимофеевич 30.05.2017 
14 Погорелова Елизавета Максимовна 11.07.2017 
15 Погорелова Павел  Максимович 11.07.2017 

16 Романейн Денис Алексеевич 20.04.2017 
17 Сорока Владислав Константинович 24.09.2016 

18 Чистяков Владимир Дмитриевич 19.10.2017 

в группу УТ-3: 

1 Иванова Ксения Константиновна 12.04.2012 

 

2.2. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Плавание», к тренеру-преподавателю Голодникову Юрию Викторовичу, в группу 

НП-1(2): 

1 Воронцов Константин Станиславович 15.06.2016 

2 Данилевский Иван Андреевич 15.08.2017 

3 Жданова София  Сергеевна 17.06.2017 

4 Зуев Алексей Дмитриевич 10.06.2016 

5 Крупененков Константин Евгеньевич 06.03.2017 

6 Куль  Мила Павловна 01.03.2017 

7 Куль   Александр  Андреевич 08.08.2016 

8 Масюрова  Дарина  Павловна 29.06.2017 

9 Мошин  Егор Артёмович 18.08.2016 

10 Овчинников  Александр Владимирович 03.11.2016 

11 Оленич Иван Евгеньевич 18.08.2017 

12 Смирнов Платон Арсеньевич 09.10.2017 

13 Фатеев Дмитрий Максимович 24.07.2017 

14 Черепов Роман Павлович 17.02.2016 

15 Чурилин Павел Данилович 26.12.2017 

16 Шестаков  Степан Александрович 10.09.2016 

17 Щелканова Елизавета Анатольевна 05.12.2017 

18 Харитонова Виктория Сергеевна 15.07.2016 

в группу НП-2: 

1 Карпач Александр Александрович 08.12.2015 

2 Шагдалиева Елизавета Борисовна 09.11.2015 

в группу УТ-4: 

1 Королькова Мария Сергеевна 07.10.2010 

 

2.3. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Легкая атлетика», к тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в 

группу НП-1(1): 

1 Беляев Руслан Радикович 19.01.2015 

2 Богданова София Михайловна 12.02.2015 

3 Васильев Сергей Артурович 03.04.2015 

4 Гончаров Александр Александрович 23.02.2015 

5 Ерыгин Кирилл Игоревич 20.03.2015 

6 Кирина Светлана Николаевна 13.04.2015 



7 Козырев Ефим Сергеевич 27.01.2015 

8 Коньшина Серафима Андреевна 18.05.2015 

9 Кутилина Елизавета Семеновна 28.05.2015 

10 Кутилина Маргарита Семеновна 28.05.2015 

11 Лепёхин Илья Сергеевич 08.04.2015 

12 Павлов Платон Антонович 06.10.2015 

13 Пепелка Егор  Дмитриевич 13.07.2015 

14 Письменский Семен Андреевич 19.01.2015 

15 Сушко Андрей Иванович 22.03.2015 

16 Шекуров Вадим Шамильевич 31.07.2015 

в группу НП-1(2): 

1 Антипов Максим Дмитриевич 28.09.2015 
2 Антошин Степан Андреевич 25.12.2015 
3 Балакирева Маргарита Антоновна 17.07.2015 
4 Войтех Леонид Сергеевич 19.09.2015 
5 Логинов Александр Владиславович 19.10.2015 
6 Ляликов Николай Сергеевич 10.08.2015 
7 Малышев Дмитрий Андрианович 25.02.2015 
8 Новиков Никита Михайлович 02.06.2015 
9 Павлючок Семен Александрович 14.12.2015 

10 Поденков Алексей Сергеевич 17.09.2015 
11 Польшина Ульяна Александровна 27.04.2015 
12 Романова Дарья Ивановна 30.06.2015 
13 Сорокин Матвей Алексеевич 24.07.2015 
14 Шубина Кристина Дмитриевна 28.02.2015 
15 Юрин Лев Юрьевич 04.03.2015 

 

2.4. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Легкая атлетика», к тренеру-преподавателю Быняевой Светлане Егоровне, в 

группу НП-2(2): 

1 Заитов Мухаммадали Фаррухович 20.02.2014 

2 Нестеров  Глеб Кириллович 25.03.2014 

3 Попова Алиса Юрьевна 12.01.2014 

в группу НП-3(2): 

1 Проскурина София Игоревна 23.10.2013 

2 Саитов Азнаур Маратович 11.03.2013 

3 Прохоров Кирилл Иванович 12.12.2012 

4 Василисин Макар Николаевич 07.08.2013 

 

2.5. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Спортивная аэробика», к тренеру-преподавателю Осиповой Виктории Васильевне, 

в группу НП-1(1): 

1 Дмитриева Полина Максимовна 28.02.2017 

2 Бердикова Софья Алексеевна 06.06.2016 

3 Боровков Илья Алексеевич 19.04.2017 

4 Душко Владислав Сергеевич 14.07.2017 

5 Колосенко Олеся Ярославовна 16.04.2017 

6 Конькова София Игоревна 01.07.2017 



7 Костина Анастасия Павловна 12.05.2016 

8 Насковец Елизавета Руслановна 19.03.2017 

9 Орешкова Татьяна Сергеевна 11.07.2017 

10 Петроченко Ульяна Антоновна 16.07.2017 

11 Симонова Арина Евгеньевна 09.06.2016 

в группу НП-1(2): 

1 Алиханова Яна Владиславовна 10.11.2016 
2 Багрова Полина Сергеевна 19.05.2017 
3 Борисенкова Ксения Кирилловна 29.11.2016 
4 Дайнеко Полина Васильевна 18.07.2017 
5 Ефремова Татьяна Тимофеевна 10.03.2017 
6 Оздевов Муслим Эльдарович 01.09.2017 
7 Орлова Екатерина Андреевна 21.06.2017 
8 Петрова Юлия Викторовна 31.03.2017 
9 Слепцова Анастасия Андреевна 15.04.2017 

10 Селезнева Дарья Андреевна 15.05.2015 
11 Сушко Анжелика Ивановна 25.08.2017 

в группу НП-1(3): 

1 Акимова Анна Александровна 08.11.2013 
2 Гладкова Аглая  Юрьевна 01.06.2017 
3 Егоренков Давид Александрович 26.01.2017 
4 Емельянова Ксения Алексеевна 01.03.2012 
5 Кокорина Стефания Евгеньевна 19.01.2017 
6 Корнева Ксения Михайловна 25.03.2014 
7 Кравченко Александра Романовна 05.11.2012 
8 Ливанова Екатерина Сергеевна 24.03.2012 
9 Осипова Илария Глебовна 03.08.2017 

10 Полянская Полина Александровна 13.02.2013 
11 Симонова Злата Евгеньевна 10.09.2013 
12 Ушанова Алиса Николаевна 01.06.2017 

 

2.6. На дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду 

спорта «Спортивная аэробика», к тренеру-преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне, в 

группу НП-1(4): 

1 Антипова София Петровна 08.05.2016 

2 Бурилова София  Владимировна 18.01.2016 

3 Горина Алиса Андреевна 24.02.2016 

4 Егорова Алина  Андреевна 21.04.2016 

5 Маковкина Валерия  Витальевна 30.05.2016 

6 Мартынова Руслана Алексеевна 26.02.2016 

7 Москаленко Адриана Юрьевна 01.06.2016 

8 Оганджанян Ирина Арамовна 05.02.2016 

9 Спечинская  Софа Сержевна 24.08.2017 

10 Шестакова Мария Алексеевна 23.06.2015 

11 Шиловских Ярослав Федорович 21.10.2016 

12 Шиловских Максим Федорович 05.05.2015 

в группу НП-1(5): 

1 Васильева Елизавета Юрьевна 20.12.2015 
2 Визгалина  Алиса Денисовна 14.12.2015 



3 Ерёмина  София Олеговна 30.05.2016 
4 Мухина Елизавета Евгеньевна 28.01.2015 
5 Новоселова Алиса Алексеевна 04.04.2012 
6 Оздевова Марьям Эльдаровна 17.03.2016 
7 Пушкина Оливия Сергеевна 25.09.2013 
8 Салтыкова Ангелина  Александровна 08.07.2015 
9 Слепцова Софья Андреевна 12.07.2014 

10 Цветкова Алефтина Витальевна 10.07.2014 
11 Чернедник Варвара  Сергеевна 25.06.2014 
12 Чистик  Маргарита Евгеньевна 16.10.2013 
13 Чистик  Вероника Евгеньевна 16.10.2013 

в группу НП-1(6): 

1 Алексеева Мария Максимовна 12.08.2008 
2 Афанасьева Дарья Николаевна 04.03.2013 
3 Лысенкова  Виктория  Алексеевна 03.07.2012 
4 Мирошниченко Маргарита Дмитриевна 05.08.2013 
5 Казьмина  Виктория Вячеславовна 06.11.2014 
6 Овакян  Лиля Айковна 01.11.2011 
7 Оганджанян Лилия Арамовна 07.10.2009 
8 Талья Марианна Вячеславовна 10.09.2014 
9 Алексеева Милана Максимовна 20.07.2014 

10 Сыщенко  Станислава Кирилловна 02.08.2011 
11 Тростина  Катерина Антоновна 19.08.2012 
12 Шибаев Ростислав Сергеевич 10.07.2011 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор        И. В. Сергачёва 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З
	О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
	На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места жительства
	1. С 02.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-11-05T13:15:59+0300
	Сергачева Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




